

TECNOLOGIA MATERIALES Y EQUIPOS INDUSTRIALES



TME990202CLO
 CALLE LORENZO ARMENTA PEREA 1695
 TEPECA, LOS MOCHIS, TEL: (668) 8807485
 AHOME, SINALOA 81228

FACTURA (Ingreso) A 7423

Lugar y fecha de emisión	81228 a 31/01/2024 01:16:06 p. m.
Folio Fiscal	9ea02be7-03d5-41a1-b264-bd4f09b3ec02
No. Certificado Digital	0000100000505400463
No. Certificado SAT	0000100000509846663
Fecha y hora de certificación	2024-01-31T14:16:07
Exportación	01

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

RECEPTOR	
CFE GENERACION III	R.F.C.CGI160330TB5
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales	
AV. PASEO DE LA REFORMA #164	
COL. JUAREZ	
DEL. CUAUHEMOC MEXICO 06600	

Cantidad	Unidad	Clave	Clave ProdServ	ClaveUnidad	Descripción	Obj. Imp.	Descuento	Valor Unitario	Importe
300	Lt	WD40	15121520	H87	AFLOJATODO LIQUIDO WD 40 ENVASE METALICO CON 1 GAL (3.78 LITROS) SUMINISTRO: 80 GALONES	02		\$174.00	\$52,198.50
30	PZA	CFV2x1/8x30m	31201507	H87	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO DE 2" SIN PEGAMENTO 2"X1/8" X 30.48 METROS , PARA TEMPERATURAS HASTA 500°C, ELONGACION 3-5%	02		\$2,250.00	\$67,500.00
200	PZA	29955	31162800	H87	DISCO DE DESBASTE DE 4 1/2 X 1/8 X 7/8, 1300 RPM (11.5X6.4X22.23mm) TRUPER	02		\$20.92	\$4,184.82
20	PZA	SD3EN1	15121520	H87	SOLVENTE DIELECTRICO EN SPRAY, LIMPIA CONTACTOS 3 EN1 TECNICO 300 ml	02		\$166.80	\$3,336.08
5000	kg	TPL	47131500	KGM	TRAPO INDUSTRIAL PARA LIMPIEZA 100% ALGODON, LIBRE DE PARTES METALICAS Y PLASTICAS, EN COLORES,	02		\$36.24	\$181,209.60
50	KG	6156	23271812	H87	ELECTRODO PARA ACERO INOXIDABLE E-112 , 3/32" X 10", MARCA INFRA	02		\$871.08	\$43,554.00

Importe con Letra	Cuatrocientos ocho mil trescientos pesos con 28/100 MN
Forma de Pago	99 - Por definir
Condiciones de Pago	Crédito
Método de Pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda	MXN
No. Cta. Pago	
Días de crédito	30
Uso del CFDI:	G03 Gastos en general

Importe	
Subtotal:	\$351,983.00
Descuento:	\$0.00
IVA Traslado al 16%	\$56,317.28
Total:	\$408,300.28

Observaciones

AG*** CONTRATO DE BIENES # 700533998
 CT PUNTA PRIETA
 CARRETERA A PICHILINGUE KM 9.5
 23010, LA PAZ, BCS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

jJOJGbkbf3AaRyPVCiYk45G3ycodf7RJH23Z1416t/JSiV/M0SOGnmmL0Eh69rHWuwoXh5hpicnN2l+BqcQTZLF3omOkAgSi22vUcJP5nUiB9wBAFe49qhFprHdDxjq3r4Z/ZoC+atfzV4OQRxEUqveqPNUdkK3A32cyiu/Z0H69H32VzITQbmrUwRpPyFj+s6cDKdpqQ4mz1T11tzu9wTpV94LvnVY36b0ietZEFXxiEI/AK/4ughEy4mWJeiYV8Ku0PEjPzkl1/yStfH9KBDcYDvY6hA4wbrfCXD4hD2OUcPyrwaeIP7n25+fETJQRUNI5c56/II+AA==

Sello Digital del SAT

hDGRUEC6zdO1UB6trGfrADVMGDQexpMvlvOTB+0qfh7FEp1n5hQkzPkfuPa0h7SxJ79rSgVQKv5/XDy0bu8ZODdtG8DAFRqiyoSJch34FEVJNwZTx3xlnBrU7rMzsDGYdSM7rkziMbA10kNvxu4tqjIDB85bgFa8AlMuV7MubqghfjGOZLLC0wV7Gc3XURs9ALtgeZbAatv/7IEpl+psQtouIG1oIEIO0DrqORgJnWhsCINdSmtianIHWAHn21/EZk5jsy2BFtGuBb+XepWu2NYfoUeDzw+aEVJmrQUXLU0z8gwWRHvVM8FRBpKIV45uglOzL6J6FUD8w==

Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.1|9ea02be7-03d5-41a1-b264-bd4f09b3ec02|2024-01-31T14:16:07|LSO1306189R5|jJOJGbkbf3AaRyPVCiYk45G3ycodf7RJH23Z1416t/JSiV/M0SOGnmmL0Eh69rHWuwoXh5hpicnN2l+BqcQTZLF3omOkAgSi22vUcJP5nUiB9wBAFe49qhFprHdDxjq3r4Z/ZoC+atfzV4OQRxEUqveqPNUdkK3A32cyiu/Z0H69H32VzITQbmrUwRpPyFj+s6cDKdpqQ4mz1T11tzu9wTpV94LvnVY36b0ietZEFXxiEI/AK/4ughEy4mWJeiYV8Ku0PEjPzkl1/yStfH9KBDcYDvY6hA4wbrfCXD4hD2OUcPyrwaeIP7n25+fETJQRUNI5c56/II+AA==|0000100000509846663||



¿Necesitas facturar electrónicamente? Visítanos en www.profact.com.mx
 Comunícate con nosotros al 800 839 3989 para el interior de la república o al (55) 1663 2470